
Zarządzenie Nr 92/2025
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 2 stycznia 2025 roku

w sprawie  planu finansowego na 2025 rok dla rachunku wydzielonego środków  z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz 1465 ze zmianami) i art. 65 ust 12 ustawy z
dnia 31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
poz. 2255)  - zarządzam, co  następuje:

§  1.  Ustalam  plan  finansowy  dla  wydzielonego  rachunku środków   z  Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Wójt Gminy

                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz



Załącznik
do Zarządzenia Nr 92/2025

Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dochody 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

921 92120 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00

                                   900 000,00

Wydatki 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

900 000,00

        900 000,00

  


